平成23年9月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成22年10月1日～平成23年3月31日）

平成23年9月期第2四半期（累計）個別業績予想数値の修正（平成22年10月1日～平成23年3月31日)

（注） 前期第２四半期決算において個別業績は開示しておりません。

修正の理由
（1） 連結業績予想
  連結業績予想につきましては、主に個別業績予想の修正に伴うものであります。

（2） 個別業績予想
  第２四半期累計期間の業績予想につきましては、売上高は増収となる見込みであります。
原価の圧縮、販売費及び一般管理費の削減に努めた結果、営業利益、経常利益は予想値を上回る見込みであります。四
半期純利益につきましては、営業利益、経常利益が予想値を上回ったことにより２億20百万円好転し四半期純利益は５億
40百万円となる見込みです。
  なお、通期の業績予想につきましては、現時点では平成22年12月28日公表の数値に変更はありません。

※ 上記の予想は、本資料の発表時点で入手可能な情報に基づき当社で判断した予測であり、実際の業績は、今後様々
な要因によって予想数値と異なる場合があります。

以 上

平成23年5月6日
各 位

上場会社名 コーアツ工業株式会社
代表者 代表取締役社長 白石 純孝
（コード番号 1743）
問合せ先責任者 常務取締役管理本部長 遠矢 幸一
（TEL 099-229-8181）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成22年12月28日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお
知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 3,896 117 100 298 39.30
今回修正予想(B) 3,850 288 289 518 68.26
増減額(B-A) △46 171 189 220
増減率(%) △1.2 146.2 189.0 73.8
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成22年9月期第2四半期）

5,337 127 113 △378 △49.82

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益 1株当たり四半期純
利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 3,433 112 101 320 42.22
今回修正予想(B) 3,631 302 306 540 71.19
増減額(B-A) 198 190 205 220
増減率(%) 5.8 169.6 203.0 68.8
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成22年9月期第2四半期） ― ― ― ― ―